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Zmiany w kierownictwie

27 lutego 2024 roku nastąpią zmiany w kierownictwie Urzędu Miasta. Na zasłużoną emeryturę
odchodzą Elżbieta Dmitruk – zastępca burmistrza ds. komunalnych oraz Beata Zawiła – zastępca
burmistrza ds. społecznych. Burmistrz Zbigniew Szaleniec podjął decyzję, że ze względu na
zbliżające się wybory samorządowe nie będzie powoływał nowych zastępców i dokończy obecną
kadencją samodzielnie.

Panie Elżbieta Dmitruk i Beata Zawiła pełniły swoje funkcje od 2014 roku. Elżbieta Dmitruk jako
burmistrz ds. komunalnych miała wpływ na kształt wielu inwestycji zrealizowanych w ostatnich latach na
terenie naszego miasta. Wśród najważniejszych znajduje się rewitalizacja terenów poprzemysłowych
dawnej Kopalni Saturn na czele z wyremontowaną Cechownią, remont basenu w Parku Grabek czy budynku
Urzędu Miasta.

– Ostanie kilka lat było okresem wytężonej pracy na rzecz Czeladzi, lecz mam nadzieję że jej efekty cieszą
mieszkańców miasta na co dzień. Pragnę podkreślić, że realizacja nawet najmniejszej inwestycji nie byłaby
możliwa bez zespołu ludzi zarówno z urzędu miasta jak i wielu miejskich jednostek. Chciałabym
podziękować im za te wszystkie lata, a także życzyć kolejnych sukcesów i satysfakcji z wykonywanej pracy.
Cieszę się, że wspólnymi siłami udało zrealizować się wiele pomysłów burmistrza Zbigniewa Szaleńca, a
także radnych i mieszkańców – powiedziała burmistrz Elżbieta Dmitruk.

Beata Zawiła jako burmistrz ds. społecznych była odpowiedzialna za realizację polityki kulturalnej,
społecznej i edukacyjnej. Wśród jej najważniejszych osiągnięć można wymienić nadzór nad modernizacją
czeladzkich placówek oświatowych, organizację imprez takich jak Dni Czeladzi czy Festiwal Ave Maria, które
w ostatnich latach stały się wizytówką naszego miasta w regionie, opiekę nad wakacyjną wymianą
młodzieżową francuskim Auby i łotewskim Viesite, a także wiele inicjatyw z zakresu polityki senioralnej i
prozdrowotnej.
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– Czeladź to wyjątkowe miasto, którego sercem są ludzie z ogromnym potencjałem w wielu dziedzinach.
Cieszę się, że w ostatnich latach wspólnie z burmistrzem Zbigniewem Szaleńcem i radnymi Rady Miejskiej
udało nam się go uwolnić podczas wielu inicjatyw społeczno-kulturalnych realizowanych w naszym mieście.
Żegnam się z pełnioną funkcją z przekonaniem, że mój następca będzie miał do dyspozycji zespół ludzi,
którzy pomogą mu nie tylko kontynuować, lecz również rozwinąć rozpoczęte przez nas inicjatywy. Dziękuję
wszystkim pracownikom urzędu i jednostek miejskich, z którymi mogłam współpracować w ostatnich latach.
Chodź w najbliższej kadencji nie będę już zastępcą burmistrza ds. społecznych, być może będę mogła
wykorzystać swoje doświadczenie do pracy na rzecz miasta w nieco innej roli – mówi Beata Zawiła.

- Obie Panie przez dwie kadencje, czyli ponad 9 lat, wspierały mnie w zarządzaniu  miastem. I jeżeli
oceniacie Państwo, że Czeladź w tym czasie szybko się rozwijała, stawała się coraz piękniejsza i bardziej
przyjazna mieszkańcom, to jest to duża zasługa obu Pań. Za skuteczność w działaniu moim zastępczyniom
wielokrotnie dziękowali mieszkańcy, szczególnie za wielką empatię wobec przedstawianych przez nich
problemów. Chwalone były także przez współpracowników oraz przez radnych. Jednym słowem, miałem
ogromne szczęście, że obie Panie chciały przez tyle lat ze mną współpracować i to mimo wielu
skomplikowanych zadań, które na nie nakładałem. Zarówno Elżbiecie Dmitruk, jak i Beacie Zawile dziękuję
więc, w imieniu własnym i pozostałych członków kierownictwa, ale także pracowników podległych im służb
oraz radnych i mam nadzieję wielu czeladzian za cały okres naszej owocnej współpracy na rzecz miasta i
jego mieszkańców. Życzę im spokoju, radości i spełnienia na nowej, emerytalnej drodze życia - podkreśla
burmistrz Zbigniew Szaleniec.

Burmistrz Zbigniew Szaleniec oraz radni Rady Miejskiej, a także pracownicy urzędu miasta i
jednostek miejskich, dziękują Paniom zastępczyniom Burmistrza za trud włożony w rozwój
Czeladzi i życzą wielu dalszych sukcesów.

 Ostatnia narada kierownictwa z udziałem Elżbiety Dmitruk i Beaty Zawiły (26.02.2024)

 




